

**Изменения
в Бюджет города Липецка на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов**

Утверждены решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от __.__.2022 № __

Статья 1

Внести в «Бюджет города Липецка на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 28.12.2021 № 273 (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 01.03.2022 № 299, от 29.03.2022 № 313, от 26.04.2022 № 331, от 31.05.2022 № 341, от 28.06.2022 № 353, от 26.07.2022 № 362, от 30.08.2022 № 378, от 11.10.2022 № 392, от 22.11.2022 № 415: «Ведомости органов местного самоуправления. Муниципальное образование город Липецк», 2021, 30 декабря, 2022, 14 января, «Первый номер официально», 2022, 3 марта, 5 марта, 10 марта, 14 марта, 17 марта, 21 марта, 24 марта, 4 апреля, 5 мая, 6 июня, 4 июля, 28 июля, 1 августа, 1 сентября, 17 октября, 28 ноября), следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1

- в подпункте 1 цифры «19 236 306 246,22» заменить цифрами «19 322 141 533,95»;

- в подпункте 2 цифры «19 995 706 906,54» заменить цифрами «20 081 542 194,27»;

б) в пункте 2:

- в подпункте 1 цифры «14 701 147 308,95» заменить цифрами «14 816 169 800,21»;

- в подпункте 2 цифры «14 701 147 308,95» заменить цифрами «14 816 169 800,21»;

2) в статье 3:

а) в пункте 7 цифры «2 232 709 240,04» заменить цифрами «2 235 814 940,81», цифры «1 548 168 074,06» заменить цифрами «1 666 090 565,32», цифры «549 360 100,00» заменить цифрами «552 260 100,00»;

б) в пункте 8:

- в подпункте 1 цифры «12 851 016 267,56» заменить цифрами «12 898 196 061,40»;

- в подпункте 2 цифры «8 787 322 108,95» заменить цифрами «8 902 344 600,21»;

3) в пункте 1 статьи 6 цифры «648 458 138,35» заменить цифрами «705 295 095,98»;

4) приложение 2 изложить в новой редакции (Приложение № 1);

5) приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение № 2);

6) приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение № 3);

7) приложение 5 изложить в новой редакции (Приложение № 4);

8) приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение № 5);

9) приложение 7 изложить в новой редакции (Приложение № 6);

10) приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение № 7);

11) приложение 9 изложить в новой редакции (Приложение № 8);

12) приложение 10 изложить в новой редакции (Приложение № 9);

13) приложение 11 изложить в новой редакции (Приложение № 10);

14) приложение 12 изложить в новой редакции (Приложение № 11);

15) приложение 13 изложить в новой редакции (Приложение № 12);

16) приложение 15 изложить в новой редакции (Приложение № 13).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня официального опубликования.

Глава города Липецка

Е.Ю. Уваркина